
O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO04/2021 
Processo Administrativo N°  ST-PEO04/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:48:18 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
22/03/2021 09:19:02 CADASTRO DE PROPOSTA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 

29/03/2021 00:22:21 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

29/03/2021 17:00:32 CADASTRO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 

'30I03I202l 13:52:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 

301031202115:38:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

301031202115:54:42 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 
301031202117:19:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

301031202118:36:16 CADASTRO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

30/03/2021 18:40:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

311031202112:12:30 CADASTRO DE PROPOSTA JOSÉ IRES VAN ARAÜJO - ME 

311031202113:10:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 

311031202114:05:30 CADASTRO DE PROPOSTA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 

31/03/2021 14:20:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 

31/03/2021 14:47:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, senhores licitantes. Estamos procedendo a análise das propostas, no horário previsto daremos início ao pregão.  
31/03/2021 15:02:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Colocaremos nesse momento o objeto em disputa. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO - BENS DE CONSUMO PARA COMPOSIÇÃO DE "KITS" BÊBE E GESTANTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PCT 	 Marca: MINASREY 	 Modelo: 

Descrição: Fralda de Pano - pacote com 5 peças, tamanho 60x60cm, na cor branca com estampas diversas, tecido 100% algodão. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 9,939 	 Valor Total: 993,90 
Item: 2 	Unidade: PCT 	 Marca: PAMPAERIHUGGIE 	 Modelo: 
Descrição: Fralda descartável RN - pacote de fralda infantil com 36 unidades, tamanho RN (Recem Nascido), com barreiras laterais e 
antivazamento, fita multiuso ajustável, elástico ajustável nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 19,6768 	 Valor Total: 1.967,68 

Item: 3 	Unidade: PCT 	 Marca: CAHE 	 Modelo: 
Descrição: Fralda Descartável P - pacote de fralda infantil, descartável, tamanho P, com barreiras laterais e antivazamento, fita 
multiuso, ajustável, elástico ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacote com 50 fraldas. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 28,7017 	 Valor Total: 2.870,17 

Item: 4 	Unidade: PCT 	 Marca: TOPZ 	 Modelo: 

Descrição: Lenços Umedecidos - pacote com 48 unidades, tamanho 19x14cm, demiatologicamente testado, sem álcool atílico. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 7,9158 	 Valor Total: 791,58 

Item: 5 	Unidade: PCT 	 Marca: MINASREY 	 Modelo: 
Descrição: Cueiro - pacote com 3 cueiros em tecido flanelado extra macio, 100% algodão, tamanho aproximado: 100x80cm. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 14,6738 	 Valor Total: 1.467,38 
Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: VINNY 	 Modelo: 
Descrição: Meia para Bebê - tamanho P (0 a 3 meses), material 70% algodão. 26% poliester, 4% elastano, cores: branca, amarela, 
vermelha ou verde. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 1,8099 	 Valor Total: 542,97 

Gerado em: 31103/2021 15:27:13 	 1 de 6 



Outirica 	2b  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: Mijão - kit de 2 calças com pé reversível em malha 100% algodão, tamanho P. Cores: branca, amarela, vermelha ou 
verde. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 13,5221 	 Valor Total: 1.352,21 
Item: 8 	Unidade: PCT 	 Marca: FUFU 	 Modelo: 
Descrição: Camisetas para Bebê - pacote com 3 camisetas regata bebê, tamanho P, tecido malha 100% algodão. Cores: branca, 
amarela, vermelha ou verde. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 10,073 

	
Valor Total: 1.007,30 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: Toalha - felpa de banho para bebê, mate ria Vco m posição: 100% algodão, dimensões aproximadas do produto com 
embalagem (AxLxP): 90x70x3cm. Cores: branca, amarela, vermelha ou verde. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 14,0827 	 Valor Total: 1.408,27 
Item: 10 	Unidade: UNID 	 Marca: CAJUVIL 	 Modelo: 
Descrição: Banheira Plástica - altura: 50cm; largura: 30cm; profundidade: 76cm; peso: 1,10kg; cores: amarelo e verde; limite de peso 
suportável: até 15kg; saboneteira: sim. Cores: branca, amarela, vermelha ou verde. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 14,3752 	 Valor Total: 1.437,52 
Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: HALLEY/FLORA 	 Modelo: 
Descrição: Colônia Infantil - Especificamente desenvolvida e testada para a pele delicada do bebê, conteúdo 1 OOml, unisex 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 17,5623 	 Valor Total: 1 .756,23 
Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: ACQUAKIDS 	 Modelo: 
Descrição: Shampoo Infantil - fórmula suave, sem corantes, hipoalergenico, formulado de maneira a amenizar o possível surgimento 
de alergia. Dermatoligica mente testado e aprovado. Embalagem com 250m1. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 10,5057 	 Valor Total: 1 .050,57 
Item: 13 	Unidade: KIT 	 Marca: MAMITA/ESCOBEL 	 Modelo: 
Descrição: kit escova e pente para bebê - Escova com cerdas macias em nylon fabricadas para desembaraçar suavemente os 
cabelos do bebê. Pente com bolinhas intercaladas, evitando o atrito pontiagudo, para assim, não ferir a cabeça do bebê. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 7,538 	 Valor Total: 753,80 
Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: MAMITA 	 Modelo: 
Descrição: Saboneteira Infantil - fabricada em polipropileno com materiais atóxicos e resistentes. Dimensões aproximadas (AxLxP): 
4,5x8,8x12,3cm. Cores: branca, amarela, vermelha ou verde. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 9,7257 	 Valor Total: 972,57 
Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: POMPOM/FLORA 	 Modelo: 
Descrição: Sabonete em barra para bebê - destinado para a pele delicada do bebê. É formulado com ingredientes hidratantes que 
limpam suavemente, não irrita a pele delicada do bebê e manté a hidratação ideal, tendo em sua fórmula hidratantes naturais. 
Dimensões aproximadas do produto em (cm) - AxLxP: 9x3x5,4cm. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 8,0743 

	
Valor Total: 807,43 

a.iItem: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: ALINNE 	 Modelo: 
Descrição: Shampoo Adulto 350m1 - Indicação: cabelos opacos, quebradiços. Com  microceramidas que reparam a fibra capilar, 
recuperando a força e o brilho dos cabelos. Na embalagem deverá constar a data de fabricação e validade e registro pela ANVISA. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 4,8324 	 Valor Total: 483,24 
Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: ALYNNE 	 Modelo: 
Descrição: Creme tipo Condicioandor (Adulto) - Cabelos opacos, quebradissos. Composição: essência, água, metolsulfato de behenil 
trimetil, amonioalcool cetoestearílico, ciclometicone, cloreto de hidroxietil, behenamidopropil dimoniopolisorbato 20, edita dissodio. 
Embalado em frasco plástico de 350m1, produto sujeito a verificação no ato da entrega, registro pela ANVISA. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 9,0676 	 Valor Total: 906,76 
Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: BIOCREMA 	 Modelo: 
Descrição: Sabonete em barra (adulto) - tabelte embalado em papel de boa qualidade com protetor interno, a base de sódio, água, 
cloretos, óleos, glicerina, sulfonatos, aroma suave, ph entre 5,5 e 8,5, para higiene corporal. Fragrâncias diversas. Com  autorização 
de funcionamento da ANVISA/MS. Peso 90 gramas. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 1,8586 

	
Valor Total: 185,86 

Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: SAFIRA 	 Modelo: 
Descrição: Pente Feminino - pente de plástico com cabo (grosso). Dimensões aproximadas: (AxLxP) 1 ,5x9x27cm, peso líquido 
aproximado: 22g. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 8,2022 	 Valor Total: 820,22 
Item: 20 	Unidade: PCT 	 Marca: GERIALMAXJCOTTONBABY 	Modelo: 
Descrição: Absorvente Pós-Parto - absorvente higiênico para fluidos corporais, uso pós-parto. Confeccionado com material 
absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido externamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo 
abundante. Sem abas. Dimensões mínimas da área absorvível: 45x15cm. Pacote com 20 unidades. Registro pela ANVISA. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 5,4418 	 Valor Total: 544,18 

Gerado em: 31/03/2021 15:27:13 	 2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: MAMITA 
	

Modelo: 
Descrição: Saboneteira - Confeccionada em material plástico, com tampa, cores diversas. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 4,6069 

	
Valor Total: 460,69 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 
Descrição: Escova de dente - Escova dental adulto, cordas macias, cores vairiadas, tamanho mádio, cabeça arredondada, registro 
pela ANVISA. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 2,1206 	 Valor Total: 212,06 
Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: ICEFRESH 	 Modelo: 
Descrição: Pasta de dente - Creme dental, sabor diverso, peso 90g, na embalagem deverá constar a data de fabricação e validade, 
registro pela ANVISA. 
Quantidade. 100 	 Valor Unit.: 2.0963 

	
Valor Total: 209,63 

Item: 24 	Unidade: UNID 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: Bolsa de maternidade tamanho M - Confeccionada em couro sintético, composição: 91% poli croreto e 9% poli algodão. 
Tamanho médio: 24cm de altura, 32cm de comprimento e 14cm de largura. Cores: amarelo, verde e branco. Alça de mão dupla e 
alça de ombro removível em um lado. Forrada com tecido PVC, 1 bolso frontal com fechamento em zíper e 2 bolsos laterais porta 
mamadeiras com fechamento por velcro. Espaço interno amplo, impermeável, fácil de limpar e anti mofo. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 29,8778 	 Valor Total: 2.987,78 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 054 21.253.681/0001-70 42.650,00 	25.990,00 	Sim 
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 023 02.860.611/0001-35 42.650,00 	30.000.00 	Sim 
3 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 

	
063 32.140.118/0001-01 42.650,00 	39.849,00 	Sim 

4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 	072 13.806.931/0001-23 42.650,00 	41.188,00 	Sim 
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

	
013 25.179.741/0001-02 42.650,00 	41.199,99 	Sim 

6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
	

012 41.557.349/0001-06 42.526,00 	42.526,00 	Sim 

7 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 062 26.806.267/0001-64 42.624,00 	42.624,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/03/2021 11:48:18 PUBLICADO 

18/03/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

31/03/2021 14:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

31/0312021 15:02:12 DISPUTA 

31/03/2021 15:02:12 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 	 42.650,00 

31/03/2021 15:02:12 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 	 42.650,00 

31/03/2021 15:02:12 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 	 42.526,00 

311031202115:02:12 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 	 42.650,00 

31/03/2021 15:02:12 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 	 42.624,00 

311031202115:02:12 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 	 42.650,00 

311031202115:02:12 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 	 42.650,00 

31/03/2021 15:02:24 LANCE JOSÉ IRES VAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 	 42.000,00 
31/03/2021 15:02:58 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 	 42.050,00 
31/03/2021 15:03:23 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 	 41.999,00 

311031202115:04:07 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI -  ME (PARTICIPANTE 013) 	 41.998,99 

311031202115:06:13 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 	 41.999,99 

Gerado em 31/03/2021 15:27:13 	 3 de 6 



<ClPAt

o  1 

e 
y 	DutIca 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/03/2021 15:06:48 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.998,90 

31/03/2021 15:07:13 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.998,89 

31/03/2021 15:09:30 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.998,88 

31/03/2021 15:09:53 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.998,87 

311031202115:12:12 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.998,86 

31/03/2021 15:12:24 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.998,85 

31/03/2021 15:13:21 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.998,84 

31/03/2021 15:13:36 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.998,83 

311031202115:14:08 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.900,00 

31/03/2021 15:14:19 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 41.901,00 

31/03/2021 15:14:32 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.899,99 

31/03/2021 15:15:09 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.890,00 

31/03/2021 15:15:27 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.889,99 

31/03/2021 15:16:03 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.889,00 

31/03/2021 15:16:14 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 41.888,00 

31/03/2021 15:16:26 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.887,99 

31/03/2021 15:17:12 TEMPO RANDÕMICO 

31/03/2021 15:17:20 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.887,00 

31/03/2021 15:17:29 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.886,99 

31/03/2021 15:17:38 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.885,00 

31/03/2021 15:17:44 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.884,99 

31/03/2021 15:17:50 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.883,00 

31/03/2021 15:17:58 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.882,99 

31/03/2021 15:18:04 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.881,00 

31/03/2021 15:18:11 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.880,99 

31/03/2021 15:18:14 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.800,00 

31/03/2021 15:18:19 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.799,99 

31/03/2021 15:18:26 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 41.790,00 

31/03/2021 15:18:32 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.788,00 

31/03/2021 15:18:33 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.789,99 

31/03/2021 15:18:43 LANCE JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.700,00 

31/03/2021 15:18:50 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.699,99 

31/03/2021 15:18:52 LANCE E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 41.650,00 

31/03/2021 15:18:59 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.649,99 

31/03/2021 15:19:03 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.630,00 

31/03/2021 15:19:04 LANCE JOSE IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.620,00 

31/03/2021 15:19:11 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.619,99 

31/03/2021 15:19:15 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.600,00 

31/03/2021 15:19:20 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.599,99 

31/03/2021 15:19:25 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.588,00 

31/03/2021 15:19:31 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.587,99 

31/03/2021 15:19:40 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.550,00 

31/03/2021 15:19:46 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.530,00 

31/03/2021 15:19:47 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.549,99 

Gerado em: 31/03/2021 15:27:13 	 4 de 6 



Ta 

y 	Dutrca 	c.. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

311031202115:19:53 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.529,99 

31/03/2021 15:20:04 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.505,00 

31/03/2021 15:20:08 	LANCE 	JosE IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.490,00 

31/03/2021 15:20:15 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.489,99 

31/0312021 15:20:26 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.478,00 

31/0312021 15:20:47 	LANCE 	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.430,00 

311031202115:20:47 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.477,99 

311031202115:20:53 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.429,99 

31/03/2021 15:20:58 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.410,00 

311031202115:21:02 	LANCE 	JOSÉ IRESVAN ARA(JJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.400,00 

311031202115:21:03 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.409,99 

'\31/03I2021 15:21:14 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.390,99 

31/03/2021 15:21:14 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.388,00 

311031202115:21:26 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.387,99 

311031202115:21:26 	LANCE 	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.320,00 

311031202115:21:32 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.319,99 

31/03/2021 15:21:37 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.290,00 

311031202115:21:44 	LANCE 	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.250,00 

311031202115:21:45 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.289,99 

311031202115:21:52 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.249,99 

31103f202115:21:56 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.210,00 

311031202115:22:03 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.200,99 

311031202115:22:03 	LANCE 	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 41.200,00 

311031202115:22:12 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 013, 
PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 062 
31/0312021 15:22:12 	FECHADO 1 

31/03/2021 15:22:13 	LANCE 	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 072) 41.188,00 

'*N311031202115:23:23 	LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 013) 41.199,99 

311031202115:24:03 	LANCE 	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME (PARTICIPANTE 023) 30.000,00 

311031202115:24:06 	LANCE 	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 063) 39.849,00 

311031202115:25:12 	LANCE 	E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 25.990,00 

31/03/2021 15:27:12 HABILITAÇÃO 

31/03/2021 15:27:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 

\ P4 
i 4jÇ 
	o 

Gerado em: 31103/2021 15:27:13 	 5 de 6 



EQUIPE DE APOIO REJA E LIMA AZEVEDO 

EQUIP DE APOIO ONIA DE MARIA ORFIRIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PREGOEIRO: VIRGILIO BE ARDO FERREIRA DE SOUSA 

Gerado em: 31/03/2021 15:27:13 
	

6de6 


